MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ-SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DA PROVA DE TÍTULOS

Nos termos do edital nº 01/2015, a CURSIVA Assessoria e Consultoria, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados a

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS AO CARGO DE AUXILIAR DE ENSINO E PROFESSOR.

Esclarecimentos e pedidos de recontagem e/ou informações adicionais poderão ser solicitados pelo email

recursoscursiva@hotmail.com deixando claros a inscrição, nome, cargo e o pedido.

AUXILIAR DE ENSINO 20 HORAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO GRADUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
TOTAL

2398 DAIANI MARCHESINI 40+40+80+24 = 184 0,36 0,2 0,3 0,86

 1928 ALINE CRISTINA DE GODOIS 80+161+10= 251 0,4 - - 0,4

 2031 ALINE GIRELLI DE ALMEIDA 8= 8 0,02 - - 0,02

 629 DANIELA CRISTHINA BORBA 40+16+20+20= 96 0,19 - - 0,19

1276

DEYLAN MARIA DALUZ

PINHEIRO
120+80=200 0,4 - - 0,4

1907 REJANE THIESEN ANDREIS 80+60+40+10= 190 0,38 0,2 - 0,58

mailto:recursoscursiva@hotmail.com

1643 LEOMAR RUAS DE ANDRADE 80+161= 241 0,4 - - 0,4

AUXILIAR DE ENSINO 40 HORAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO GRADUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
TOTAL

 1177 ELAINE DE ANDRADE DE SOUZA 20+20+8= 48 0,1 - - 0,1

 2616 ENEDIR DE FÁTIMA FORTUNA

0,2 0,3 0,5

2082

CLAODETE MARIA BOLZAN

CASSANELLI
35+240+240= 515 0,4 0,2 0,3 0,9

 599 ANA LUCIA FARINA 160+8+100+8=276 0,4 - - 0,4

 2602 ALINE APARECIDA LEMES 161+8= 169 0,34 - - 0,34

1501

ELISANGELA RONCATTO

RODRIGUES
120+40+40=200 0,4 0,2 - 0,6

1572 ADRIANA ANDREIS CORADIN 80+161+80+120= 441 0,4 - - 0,4

 1605 ANA PAULA SPEROTO 240= 240 0,4 0,2 - 0,6

1929 BERVELI ALMEIDA 30+120+40+20= 210 0,4 0,2 - 0,6

 2475 ELIANE KEPPER 240= 240 0,4 0,2 - 0,6

 1779 FABIANA KUIAVA SIGNOR 10 = 10 0,02 - - 0,02

 1552 FRANCIELI DIAS 240 = 240 0,4 0,2 - 0,6

 2232 GRASIELE PUTZEL 240 = 240 0,4 - - 0,4

2081 HELENA FIGUERO MOREIRA 8+3+40+ 240 = 291 0,4 0,2 0,3 0,9

 1463 JOELMA RODRGUES DO AMARAL 40+161= 201 0,4 - - 0,4

1736 JULIANA FRAGOSO 40+40+40+240= 360 0,4 - - 0,4

1143 JUCIANE MARCIA MICHELS 240+300+120= 660 0,4 0,2 0,3 0,9

1801

SUELI TEREZINHA BRANDALIZE

BINOTTO
180+80= 260 0,4 0,2 0,3 0,9

1561

STELA ROSA DALLE LASTE

GEHLEN
161+ 40+40= 241 0,4 - - 0,4

1310

SIMONE REGINA DE FREITAS

PRETO
160+16= 176 0,35 0,2 0,3 0,85

 2233 SILVANI VILANT DE BIASI 100+80+20= 200 0,4 - - 0,4

1370

SILVANE HELENA LUNEDO

COSTA
60+40= 100 0,2 0,2 - 0,4

 1731 SIBELE MENDES DO PRADO 20+10+80= 110 0,22 - - 0,22

2016 ROSANE TOMASI PINHEIRO 100+80+20+40= 240 0,4 0,2 - 0,6

 1175 ROSANE DE ANDRADE SOUZA 20+20+40+8= 88 0,18 - - 0,18

 2208 PATRICIA DAL MAGRO 120+40+40= 200 0,4 0,2 - 0,6

1603 NADIA SORDI 120+40=20+24= 204 0,4 0,2 - 0,6

2231

MARLEI DE FÁTIMA SOARES DA

SILVA
240 = 240 0,4 - - 0,4

 1392 MARLENE MALAGI PAES 60+40+10+4= 114 0,23 - - 0,23

633 MARIONI LAMMEL 240+20+150+8= 418 0,4 - - 0,4

2079

LHAIS ANEDINA MACHADO

OLIVEIRA
40+40+40+8= 128 0,26 - - 0,26

 1847 LORENI DE SOUZA LARA 240= 240 0,4 0,2 - 0,6

2335 NEILA ARRUDA 24+30+10+20= 84 0,17 0,2 - 0,37

1033
ELISANGELA ZANELLA

CAVALHEIRO
60+60+40+4= 164 0,32 0,2 - 0,52

1986

TATIANA CUSTÓDIO DE

OLIVEIRA
120+120+120+120= 480 0,4 0,2 0,3 0,9

PROFESSOR ARTES

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

2025 ELLIANE LEDA CONCI 240+40+20= 300 0,4 - - - 0,4

        PROFESSOR DE CIÊNCIAS 20 HORAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

1542 ALEXANDRA DA ROCHA GOMES 150+50= 200 0,4 - - - 0,4

2040 CARLA GERUSA SCHEIS 20+20+100+50= 190 0,38 - - - 0,38

1219 ELIANE GIRELLI 150+150= 300 0,4 0,3 0,5 - 1,2

1299 EUELICA SILVA ANTUNES 20+40+40+33= 133 0,26 0,3 - - 0,56

1664 GRACIELE PRIGOL 40+160= 200 0,4 0,3 - - 0,7

1804 MARIVANIA CALDART 120+100_20= 240 0,4 0,3 - - 0,7

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 40 HORAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

2274 IRACI CHIQUELERO 20+100+40+36= 196 0,39 0,3 - - 0,69

1154
ISABELLE CALDEIRA

MANFREDINI
40+80+40= 160 0,32 - - - 0,32

1421 ROBISON RISSO 20+25+150= 195 0,39 - - - 0,39

        PROFESSOR DE EDUCAÇÃOEESPECIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

2675 DAIANE CRISTINA RODIGHERI 80+15+40+24= 159 0,32 - - - 0,32

2695 ENIVETE TEIXEIRA NECKER 120+100= 220 0,4 0,3 - - 0,7

1534 INELVE REGINA GIACOMIN 250+50=300 0,4 - - - 0,4

1850 INES LOURDES MOSSI DA LUZ 240= 240 0,4 0,3 - - 0,7

2648 JULIANA SGARBOSSA 32+40+20+20= 112 0,22 0,3 - - 0,52

1512 LORENI SOARES BORGES ABATI 200= 200 0,4 0,3 - - 0,7

1811 MARINES MUSA 120+120= 240 0,4 0,3 - - 0,7

1938
VANIA MARIA FERNANDES DE

OLIVEIRA
160+120+40= 320 0,4 - - - 0,4

        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

1490 ALINE DE OLIVEIRA 20+20+20+42= 102 0,2 - - - 0,2

2134 ANA PAULA FICAGNA 40+20+40+40= 140 0,28 - - - 0,28

2426 CRISTINA DOS SANTOS DIAS 40+45+40+25= 150 0,3 - - - 0,3

2443 EZEQUIEL LAVRATTI - - 0,3 - - 0,3

2536 JOANA KREVE 120+180= 300 0,4 0,3 - - 0,7

2217 KATIA LILIAN BRUNETTO 120+20+20+40=200 0,4 0,3 - - 0,7

1925
LUCIANE PAULA FESTA

DAMBROSO
240+300= 540 0,4 - - - 0,4

790 ODAIR PINTO BURATTI 48+84+800+28= 950 0,4 - -- - 0,4

2637 PATRICIA DE LIMA - - 0,3 - - 0,3

        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 40 HORAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

2410 CHARLENE PEREIRA 40+40+40+32= 152 0,304 0,3 - - 0,604

1632 IVANIA PAULA ROVANI 40+40+40+250= 370 0,4 0,3 - - 0,7

744 JARBAS ROSSATTO 40+20+60+44= 164 0,32 0,3 - - 0,62

1528 PETERSON SANTOS MARTERELLO 200= 200 0,4 0,3 - - 0,7

1364
REGIS ELISANDRO ROCHA DA

SILVA
100+35+240+240= 615 0,4 0,3 - - 0,7

846 RODRIGO DALL AGNOL 240= 240 0,4 0,3 - - 0,7

1558 VIVIANE ANTUNES DE LIMA 30+4+32+12= 78 0,15 - - - 0,15

        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

2073
AGUIMARI APARECIDA

MARCOLAN
240= 240 0,4 0,3 - - 0,7

1640
ANA PAULA DA SILVA

STECANELLA
240= 240 0,4 - - - 0,4

1889 ANDRIA FERNANDA ZATTA 280= 280 0,4 0,3 - - 0,7

2049 ANDREIA RIBAS DE FREITAS 80+120= 200 0,4 - - - 0,4

1173 CAMILA RIBOLDI 200= 200 0,4 0,3 - - 0,7

1871 ELIANE DOS SANTOS 240= 240 0,4 - - - 0,4

1268 ELIZANDRA NUNES 180+40= 220 0,4 0,3 - - 0,7

2002 ENDIANE SIRINO 100+240= 340 0,4 - - - 0,4

2654
FERNANDA MARTINS DOS

SANTOS
20+240=260 0,4 - - - 0,4

1649
IZABEL CRISTINA SOARES DA

SILVA CLAMER
240= 240 0,4 0,3 - - 0,7

1616 JANDIRA VERGINACI 240= 240 0,4 0,3 - - 0,7

2099 JANETE APARECIDA DE ARRUDA 100+ 120= 220 0,4 0,3 - - 0,7

2177 JOCELI DOS SANTOS 40+10+240= 290 0,4 - - - 0,4

1223 KEROLYN DE OLIVEIRA MARTINS 150+16+36= 202 0,4 0,3 - - 0,7

1157 LUCIANE GAVASSO 240= 240 0,4 - - - 0,4

1502
MARIA ALZIRA SERPA

RODRIGUES
40+40+120= 200 0,4 - - - 0,4

2660 MARLI DE BARROS SCHAEDLER - - 0,3 - - 0,3

1333 SONIA MARA PINTO DE FREITAS 24+40+100+260=424 0,4 - - - 0,4

926
VERIDIANE D APARECIDA PAZ

GRANDO
20+40+40+120=220 0,4 0,3 - - 0,7

1622 ZENILDA DA ROSA 50+250+24+10= 334 0,4 - - - 0,6

        PROFESSOR DE GEOGRAFIA 20 HORAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

2131 EDSON BATISTA CHUWAY 240+20+240= 500 0,4 - - - 0,4

1163
LISANDRA MARIA FILIPPIM

RODRIGUES
150+40= 190 0,38 - - - 0,38

2106 ROSEMARI NARCISO DOS SANTOS 120= 120 0,24 0,3 - - 0,54

2409 WAGNER LUIZ MOHR 40+48+40+30= 158 0,31 0,3 - - 0,61

        PROFESSOR DE GEOGRAFIA 40 HORAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

1485 CASSIANE DOS SANTOS NUNES 20+100+40+40= 200 0,4 0,3 - - 0,7

1613 DEBORA JULIANA CARVALHO -

O,3 - - 0

1338 ELDEMAR RICARDO 30+150+20= 200 0,4 0,3 - - 0,7

1633 ELIS MODENA 60+40+32= 0,26 - 0,5 - 0,76

1103 EZANDRA PIZZATTO 20+20+43+40=123 0,24 0,3 - - 0,54

2400 GABRIELA GERON 60+40+40+60= 200 0,4 0,3 - - 0,7

1694 RUDINEI CERI COPATTI 100+240+32= 372 0,4 0,3 - - 0,7

2483 SAMIR WOLF DA ROCHA - - 0,3 - - 0,3

        PROFESSOR DE HISTÓRIA 20 HORAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

2349 LISIANE DE GODOIS 25+40+36+40= 141 0,28

- - 0,28

1817 MARCIA INES GABRIEL 240= 240 0,4 - - - 0,4

1935 MARIVANIA FERREIRA 100+45+40+40= 225 0,4 0,3 - - 0,7

1130 NEIDE SILVA DO NASCIMENTO 150+40= 190 0,38 - - - 0,38

2640 SANDRA LIA DE MELLO 240= 240 0,4 0,3 - - 0,7

        PROFESSOR DE HISTÓRIA 40 HORAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

2089 ANGELA MARIA ANDRADE 100+40+64= 204 0,4 0,3 - - 0,7

1492 EDINÉIA DE FATIMA FORTUNA 240= 240 0,4 0,3 - - 0,7

2546
SANDRA REGINA MESQUITA DE

AVILA PERIN
24+24+100+32= 180 0,36 0,3 - - 0,66

        PROFESSOR DE INGLÊS 20 HORAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

1523
CARMEN JANETE DE SOUZA

OLIVEIRA BARELLA
100+100=200 0,4 0,3 - - 0,7

2477 TERESINHA ANTONIA BRAGA 100+20+20+10=150 0,3 - - - 0,3

2381 VANESSA APARECIDA DAL'OLMO - - 0,3 - - 0,3

        PROFESSOR DE INGLÊS 40 HORAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

1325 FABIANO PAGGI VOGT 80+80+30+24= 214 0,4 - - - 0,4

2544 IVONETE BOGO 100+40+40+20= 200 0,4 0,3 - - 0,7

        PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 20 HORAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

1921 KARINE WERNER - - - - -

2543 NAISA ZADOROSNY 300= 300 0,4 0,3 - - 0,7

        PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 40 HORAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

2647 ARMIDA CRISTINA VOOS 4+24+250+240= 518 0,4 0,3 - - 0,7

1118 SUZANA GRIS PORTELA 240= 240 0,4 0,3 - - 0,7

        PROFESSOR DE MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

1331 ANDREIA LETICIA BASSANI 200= 200 0,4 0,3 - - 0,7

650 CRISTIANE FERRONATO 100+40+40+20= 200 0,4 0,3 - - 0,7

1830 DIRCEU PLENS DA LUZ 150+20+20+25= 215 0,4 - - - 0,4

1861 FABIANA LAVRATTI 30+36+20+24= 110 0,22 - - - 0,22

1486 JÉSSICA BRANCHER GODOI 240= 240 0,4 - - - 0,4

        PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO HORAS DE CURSO PONTUAÇÃO
PÓS-

GRADUAÇÃO
MESTRADO DOUTORADO TOTAL

2401 ADRIANA APARECIDA BULLE 240= 240 0,4 0,3 - - 0,7

2545
ADRIANA DE SOUZA LARA DE

OLIVEIRA
20+80+100= 200 0,4 - - - 0,4

1349 ADRIANA DA SILVA 48+160= 208 0,4 - - - 0,4

1222
ALINE APARECIDA WEGHER

CORVALAN
120+120= 240 0,4 - - - 0,4

700 CARMEN RITA BERTONCELLO 200= 200 0,4 0,3 - - 0,7

1630 DAIANA CARLA GEDOS 120+80+80+40= 320 0,4 0,3 - - 0,7

1980 DORIS PEREIRA CANEI 68= 68 0,013 0,3 - - 0,313

1910
DULCIANEIA WELTER DE

MORAES
240 = 240 0,4 0,3 - - 0,7

1583 EDIANE APARECIDA FORTUNA 120+120= 240 0,4 - - - 0,4

1924
ELIZABETE GIACOMELLI

VERGINACI
160+60= 220 0,4 0,3 - - 0,7

2549 ELIZANDRA PATRICIA CIMA 120+120= 240 0,4 - - - 0,4

964 FLORENTINO CAMARGO 120+20+25= 0,33 0,3 - - 0,63

1987 FRANCIELI FABRIS 100+40+40+20= 200 0,4 0,3 - - 0,7

1270 GILVANA DOS SANTOS 120+40+40= 200 0,4 0,3 - - 0,7

1466 GRACIELI MEZZOMO FABRIS 240+240+40+50= 570 0,4 0,3 - - 0,7

1232 JULIANA MARIA GOMES FARIAS 160+30+20= 210 0,4 - - - 0,4

1965 KATIA MARIA FABIANI BIZOL 20+40+160= 220 0,4 0,3 - - 0,7

635 KELY CRISTIANE CAROSSI 50= 50 0,1 - - - 0,1

1301 LICE ANA CHITOLINA 240= 240 0,4 - - - 0,4

829
LUCIA APARECIDA SANTOS

MACHADO
- - - - - 0

1782
MARGARETE APARECIDA ALVES

DE SOUZA
160+40+20+120= 340 0,4 - - - 0,4

1504 NAZIR DOS SANTOS LIMA 30+30+30+240= 330 0,4 0,3 - - 0,7

1834 PAULO CEZAR DA ROSA 120+40+40+8=208 O,4 - - - 0

1803 RENATA ALINE GUERRA 240+240= 480 0,4 - - - 0,4

1102 ROSELI BOROWICC 120+40+40= 200 0,4 0,3 - - 0,7

2052 ROSEMERI BASSO 240= 240 0,4 0,3 - - 0,7

1235 SAIONARA APARECIDA DA SILVA 20+20+160= 200 0,4 0,3 - - 0,7

1515 SCHEILA CRISTINA DA SILVA 20+30+20+120= 190 0,38 - -

0,38

1517 VERANICE DA SILVA 120+160= 280 0,4 - - - 0,4

1348 VERANILDE DA SILVA 20+20+40+30= 110 0,22 - - - 0,22

2057
VERIDIANA TEREZINHA PEREIRA

DA CRUZ
120+40+160+240= 560 0,4 - - - 0,4